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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32509042G

2. Emri i subjektit ILIR SULAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2001

5. Fusha e veprimtarisë Bar bufe.Restorant,hotel.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " 13 Shtatori ", rruga " Lluka 
Muço ", godina nr.35, zona kadastrale nr.8502, me numer 
pasurie 8/75 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HOTEL DESARET.
E-Mail: ilirsulaj@gmail.com 0693037480 
Telefon: 0693037480  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068734-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160839-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783892-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe ndryshim adrese kryesore . Hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Bar - Bufe.")          u be            ("Bar bufe.Restorant,hotel.")         
Emri Tregtar ishte            ("Ilir Sulaj")          u be            ("HOTEL DESARET.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori,Pallati i Zëres,kati i parë,pranë Drejtorisë së Higjenës.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
13 Shtatori,Godinë 3 katëshe pranë sportelit të Keshit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJA 
JANI VRUHO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578213-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-615941-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083243-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30957574-1D5B-4596-A9CF-03F324A77FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068625C8-DC0C-4079-97F9-0FABFCB3A321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068625C8-DC0C-4079-97F9-0FABFCB3A321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF7B248-8ABA-4672-8FDA-5C3C3CA94F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24487306-5927-49F2-B252-7D1D283DA9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DAB0A7-4A5B-4F48-A401-B332D14172F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C5B068-8543-45E2-A97E-F92B981D9C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55748546-5BCC-45AF-9F15-D0EA4CE99C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE77D775-4BF0-44D5-886D-4E2077FFFFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBB9238-E764-4773-89A1-690E38D4EFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CDEDE8-1E8B-407E-B7B4-8C78674A6E85
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-299384-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  21.09.2015.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316225-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllja 
e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 13 Shtatori ", rruga " Lluka Muço ", godina nr.35, zona kadastrale nr.8502, me 
numer pasurie 8/75;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 13 
Shtatori,Godinë 3 katëshe pranë sportelit të Keshit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori,Pallati i Zëres,kati i parë,pranë Drejtorisë së Higjenës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818723-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819317-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1341BBD5-9680-4A99-91DE-65124F8C2FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA414CA-4CBE-4D2C-8FE8-D33179F881E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E67BCBA-FEFA-4A4B-9777-71C1EDBDB4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6005378-ED4C-4439-BB8D-BB5D6DF562E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51FE3BF-371A-468C-8B50-C7DAFAAEA845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922C6C83-5693-4D8F-B75C-30C00557A9EB
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854754-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967960-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413476-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894173-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-295055-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704EAE84-BB4D-4E2E-B911-34D4FC7AB07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B6D0F4-6D58-4EBD-A313-A55E09CE704C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1934912-9441-4FB8-BB89-7CCE7AA63702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA0BC57-07C3-432A-BBA0-88702F7FEB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB51036-A3F1-4E8B-9FBE-76B906C83F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6294E882-CB0F-427B-A7D8-4EA2282C2D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227B8D22-9331-4C4B-AD3B-523F25D22E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290CC838-BC03-4E84-BFD1-57BC77B91F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290CC838-BC03-4E84-BFD1-57BC77B91F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDBD02B-AEB7-4D91-9F7D-AED98E2BF62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221CB743-C042-402B-BEDC-B71377AC79ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EFF589-B5B6-4285-A5DA-CF34A91FF51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2251012-3221-456A-B0FF-08DC3F6EA5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03834C8-4F4C-4220-8A04-120D39253983
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ndihmese (3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12)  ilir.xlsx
Vendim Ortaku 2018 Ilir Sulaj.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(9)iliri.xlsx

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496723-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës Email dhe i numrit të telefonit. Saktësim i 
Kodit NVE.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693037480")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirsulaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566662-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
vendimi Ortakut 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiar  2019.PDF

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753537-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim Ortaku 2020 iliri.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957351-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1193F6D7-6187-4F83-BC82-9B65C7F57ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817C83E7-EEFD-4E33-B950-AD22D136D59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F968983E-DC15-48AA-86DB-7B88C5E1BD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65685D2-3119-4FDF-AAB2-846A16869F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65685D2-3119-4FDF-AAB2-846A16869F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D747FE-E49A-4EB3-9434-8C8B99F298E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E833A6-8B20-4645-A441-1CD1F2C1A389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D97C18-F410-4C6C-B03E-D92A43C0759D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB39BF6-DB65-4280-AD66-191ED6AE2820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3402A537-10B5-41C2-A2A8-09A8ADDD1772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D146EE-57D5-4FF3-8B34-3CC7B5D541FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BEB631-24A9-40D3-AB94-5398CB64234D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA01AB6-C387-4225-ACEC-26F04EE38B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819436ED-0072-404B-92DC-12123546E4A9
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shenime shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku 2021 iliri.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B7E4D6-9A77-438E-B84D-461CA965F1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8CEF54-5293-4358-AA91-18A66B55B448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A7543-4D0B-4CC8-B25A-6FAC4B372EAC

